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INCOME TAX

Whereas the Acts of Parliament relating to
the Income Tax provide that all persons entrusted
with the payment of annuities, or any dividends
or shares of annuities payable out of the revenue
of any colony or settlement belonging- to the
Crown of the United Kingdom of Great Britain
and Ireland, or out of the revenue of any foreign
State; annuities, pensions, or other annual sums
payable out of the funds of any Institution in
India; or any interest, dividends, or other annual
payment, out- of or in respect of the stocks,
funds, or shares of any foreign or colonial com-
pany, society, adventure, or concern, to any
persons, corporations, companies, or societies in
the United Kingdom of Great Britain and Ireland,
or acting therein as agents, or in any other
character, shall, without further notice'or demand
thereof, deliver or cause to be delivered into the
Head Office for Inland Revenue, an account, in
writing, containing their names and residences,
and a description of the annuities, pensions, or
other annual sums, dividends, shares, or interest
entrusted to them for payment, within one
calendar month after the same shall have been
required by public notice in the London Gazette,
in order that an assessment may be made thereon,
at the rate of duty prescribed by an Act of the
present session of Parliament (10 Bdw. VII,
c. 8). . His Majesty's . Commissioners of Inland
Revenue do hereby give notice to all persons
entrusted with the payment of any such annuities,
pensions, or other annual sums, dividends, shares
of annuities, or interest as aforesaid, that the
accounts of the said annuities, &c"., required by the
said Acts,,are to be delivered, in writing, into the
Head Office for Inland Revenue at Somerset House,
in the county of Middlesex, addressed to the
Secretary of the Commissioners of Inland Revenue,
within the space of one calendar month from the
date hereof; and that any person who shall
neglect or refuse to deliver such account is, by
the said Acts, made subject to the forfeiture of
one hundred pounds, over and above the duty
chargeable on such'annuities, shares, dividends, or
interest.

Dated this 29th day of April, 1910.

J. E. Chapman, Secretary.

Inland Revenue, Somerset House,
London.

INCOME TAX.

Whereas it has become necessary to renew
the list of persons to supply vacancies amongst
the Commissioners appointed to act in the division
of Castlemartin, in the county of Pembroke, as
Commissioners for the general purposes o f j
the Acts of Parliament for granting to His!
Majesty duties on profits arising from property,
professions, trades, and -offices: Now we, two
of-' the Commissioners of Inland Revenue, in
pursuance-of the powers vested .in us. in .that
behalf; do'hereby convene a meeting of the Land
Tax Commissioners for the county aforesaid being

•respectively qualified .to act .as such Comrais-
siouers, to be holden at the Town Hall, Pembroke,

•on Monday, the 2nd day of May, 19.10, at
11.45 o'clock .in the forenoon, for .the purpose of

choosing fit and proper persons to be Com-
missioners to supply vacancies amongst, the
.Commissioners for the general purposes of the
Income Tax for the division of Castlemartin
aforesaid.

J. P. Crowly.
H. F. Bartlett.

Inland Revenue, Somerset House,
London, 25th April, 1910.

INCOME TAX.

Whereas it has become necessary to renew
the list of persons to supply vacancies amongst
the Commissioners appointed to act iti the divi-
sion of Hav tor, in the county of Devon, as
Commissioners for the general purposes of the
Acts of Parliament for granting to His Majesty
duties on profits arising from property, pro-
fessions, trades, and offices: Now we, two of
the Commissioners of Inland Revenue, in pur-
suance of the powers vested in us in that behalf,
do hereby convene a meeting of the Land Tax
Commissioners for the county aforesaid, being
respectively qualified to act as such Commis-
sioners, to be holden at the Working Lad's
Institute, Union-street, Torquay, on Tuesday,
the 12th.day of July, 1910, at 11 o'clock in the
forenoon, for the purpose of choosing fit and
proper persons to be Commissioners to supply
vacancies amongst the Commissioners for the
general purposes of the Income Tax for the
division of Haytor aforesaid.

H. F. Barthtt.
. • J. P. Crowly.

Inland Revenue, Somerset House,
London, 27th April, 1910.

ORDER OF THE REGISTRAR-GENERAL IN
ENGLAND.

(Dated 27th April, 1910.)

Whereas by the 21st section of the Births and
Deaths Registration Act, 1874, it is enacted that
'the Registrar-General, with the sanction of the
Local Government Board, may from time'to time
alter Registration Sub-districts:—

1. And whereas it is expedient in order that
each of the Sub-Districts of Kensington Regis-
tration District may consist of entire Wards of
the Metropolitan Borough of Kensington that
they should be rearranged in the following
manner (a) that'Holland Ward and the parts, of
.Earl's C.ourt and Queen's Gate Wards should be
transferred, from Kensington Town Sub-District
to Bromptbn Sub-District, and that the latter
SubvDistrict which also includes the other parts

;of Earl's Court .and Queen's Gate Wards and the
whole of Redcliffe and Brompton Wards should be


